## Heizen Sie modern und bequem mit EVO Fernwärme

Fernwärme ist energiesparend, umweltfreundlich und das ganze Jahr über verfügbar. Ein Anschluss an unser Fernwärmenetz ist zukunftssicher und kostengünstig. Wenn Sie in Offenbach, Dietzenbach, Neu-Isenburger Stadtteil Gravenbruch oder in Heusenstamm wohnen, versorgen wir Sie gerne mit Fernwärme.

Preisregelung K  Vertragsmodell für Kunden mit einer Heizwasserdurchflussmenge bis 4.500 l/h					
		Netto	Brutto		
Verbrauchspreis	Cent/kWh	5,76	6,85		
Grundpreis für die					
ersten 200 l/h	Cent je I/h und Monat	22,14	26,35		
weiteren 2.500 l/h	Cent je I/h und Monat	17,48	20,80		
weiteren 1.800 l/h	Cent je I/h und Monat	15,02	17,87		

Preisregelung S  Vertragsmodell für Kunden mit einer Heizwasserdurchflussmenge ab 4.500 l/h					
Verbrauchspreis für		Netto	Brutto		
die ersten 500.000 kWh	Cent/kWh	5,76	6,85		
die weiteren 1.000.000 kWh	Cent/kWh	4,97	5,91		
alle weiteren kWh	Cent/kWh	4,32	5,14		
Grundpreis	Cent je l/h und Monat	16,75	19,93		

Preisregelung V + M  Vertragsmodell für Kunden mit wohnungsbezogener Einzelabrechnung					
Verbrauchspreis für		Netto	Brutto		
Wärme	Cent/kWh	5,76	6,85		
Aufheizung Warmwasser	EUR/m³	5,76	6,85		
Grundpreis für die					
ersten 30 l/h	Cent je I/h und Monat	47,63	56,68		
weiteren 2.670 l/h	Cent je I/h und Monat	17,48	20,80		
weiteren 1.800 l/h	Cent je I/h und Monat	15,02	17,87		

## **Preisregelung W**

Vertragsmodell für Kunden, bei denen die Verteilung der Fernwärmekosten nach den Grundsätzen der Heizkostenverordnung erfolgt

		Netto	Brutto	
Verbrauchspreis	Cent/kWh	4,61	5,49	
Grundpreis	EUR/kW und Jahr	39,26	46,72	
Verrechnungspreis				
Wohnfläche bis 50 m²	EUR/Monat	6,50	7,74	
Wohnfläche über 50 m²	EUR/Monat	10,00	11,90	

Die Bruttopreise enthalten die derzeit gültige Mehrwertsteuer von 19 % und sind gerundet. Dadurch können sich bei der Abrechnung zum Teil geringfügig andere Werte ergeben.

